

KOMUNIKAT

z dnia 27 stycznia 2014 r.

w sprawie ankiety dotyczącej Rejestru Usług Rozwojowych dla Nowej Perspektywy 2014-2020

W ramach nowej perspektywy finansowej Unii Europejskiej na lata 2014 - 2020 środki przeznaczone na wsparcie rozwoju przedsiębiorstw przekazywane będą bezpośrednio przedsiębiorcom i to oni będą podejmować decyzję o tym na co, za ile i u kogo będą realizować konkretne usługi rozwojowe (rozumiane jako m.in. szkolenia, doradztwo, projekty zmiany, mentoring czy coaching). Niemniej jednak w celu zwiększenia prawidłowości wydatkowania środków publicznych podmioty spośród których przedsiębiorcy będą wybierać muszą być zarejestrowane w Rejestrze Usług Rozwojowych (dalej: RUR), który został opracowany w ramach *Systemu zapewnienia jakości usług rozwojowych* przez PARP, na zlecenie Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju.

Rejestracja w RUR wymaga spełnienia przez podmioty świadczące usługi rozwojowe kryteriów szczegółowo określonych w Karcie Podmiotu, która jest dostępna pod linkiem: <http://www.parp.gov.pl/index/more/37678>

Jednocześnie warto zaznaczyć, że kryteria wpisu podmiotów do RUR zostały wypracowane w toku konsultacji społecznych, które odbywały się przez cały 2013 r.

Ankieta jest dostępna pod linkiem: <http://moje-ankiety.pl/respond-58357.html>

Celem ankiety jest weryfikacja czy zaproponowane kryteria dopuszczające podmioty do realizacji usług rozwojowych, na które przedsiębiorcy będą mogli uzyskać dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego są prawidłowo sformułowane i realistyczne.

Zachęcamy do wypełnienia niniejszej ankiety, jako że w Nowej Perspektywie 2014 – 2020 usługi rozwojowe będą mogły być świadczone tylko i wyłącznie za pomocą RUR. Niespełnienie kryteriów wpisu podmiotów do RUR będzie skutkowało wykluczeniem z możliwości świadczenia usług współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Serdecznie prosimy o wypełnienie poniżej ankiety do 21 lutego 2014r.

DYREKTOR
DEPARTAMENTU EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO

Iwona Nakielska